Alardus van Berlikem enerzijds en erfgoed van Johannes van Os die Zegher anderzijds, reeds belast met een b-erfcijs van 20 schelling voornoemd geld.

Arnoldus (dg: dictus d) filius quondam Godefridi dicti Groten soen de Woensel hereditarie vendidit Gerardo de Spina hereditarium censum L solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasce #et pro primo# (dg: et medietatem) Remigii ex domo et area sita in Busco ultra cymiterium sancti Johannis inter hereditatem Alardi de Berlikem ex uno et inter hereditatem Johannis de Os die Zegher ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum dicte monete exinde prius solvendo ?et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 177r 18 do 04-04-1381.

Johannes van Gorichem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Gorichem prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 177r 19 vr 03-05-1381.

Johannes van den Dijk verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Er is een "haal" geplaatst vanaf het einde van BP 1176 f 177r 08 tot aan BP 1176 f 177r 19}.

+

Johannes de Aggere prebuit et reportavit. Testes Sta et Lonijs datum sexta post miam.

1176 mf5 C 09 f.177v.

Sexta post Judica: vrijdag 05-04-1381.

Sabbato post judica: zaterdag 06-04-1381.

Tercia post palmarum: dinsdag 09-04-1381.

BP 1176 f 177v 01 vr 05-04-1381.

Willelmus van Mulsel verkocht aan Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel de helft van een erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van Johannes gnd van Achel zvw Johannes van Achel, welke helft voornoemde Willelmus verworven had van Gerardus Hacken.

Willelmus de (dg: Mulsch) Mulsel medietatem annue et hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet hereditarie purificatione et in Buscoducis tradende et deliberande ex omnibus et singulis bonis Johannis dicti de Achel filii quondam Johannis de Achel quocumque locorum consistentibus sive sitis quam medietatem dicte paccionis dictus Willelmus erga Gerardum Hacken acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo de Eijcke filio quondam Henrici Posteel supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs et Scilder datum sexta post Judica.

BP 1176 f 177v 02 vr 05-04-1381.

Johannes van de Kloot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Globo prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 177v 03 vr 05-04-1381.

Henricus van Best zvw Johannes van Best ev Sophija dv Johannes gnd Ulman de oudere droeg over aan Johannes Hugem leerbewerker een

erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, die Arnoldus van Haenwijn met Lichtmis in Den Bosch moet leveren aan voornoemde Johannes Ulman, gaande uit erfgoederen in Gestel bij Herlaer, welke pacht van 1 mud aan voornoemde Henricus met Sophija was geschonken door voornoemde Johannes Ulman.

Henricus de Best filius quondam Johannis de Best (dg: hereditariam) maritus et tutor legitimus ut asserebat Sophije sue uxoris filie Johannis dicti Ulman senioris hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco ex annua et hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quam Arnoldus #de# Haenwijn dicto Johanni Ulman solvere tenetur hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex quibusdam hereditatibus in parochia de Ghestel prope Herlaer sitis supportatam dicto Henrico a dicto Johanne Ulman cum dicta Sophija nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Hugen frunitori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Boud et Scilder datum supra.

BP 1176 f 177v 04 vr 05-04-1381.

Voornoemde Henricus van Best zvw Johannes van Best ev Sophija dv Johannes gnd Ulman de oudere droeg over aan voornoemde Johannes Hugen leerbewerker een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 2 stukken land in Gestel bij Herlaer, (1a) gnd die Hazenberg, (1b) dat Stertstuk, (2) een huis⁴⁵ en erf in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Walterus Bierman enerzijds en erfgoed van Rodolphus Polslauwer anderzijds, welke pacht aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Sophia was geschonken door voornoemde Johannes Ulman.

Dictus Henricus de Best (dg: hereditariam) ut supra hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Johannis et in Busco tradendam ex duabus peciis terre sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer quarum una dicta est die Hasenberch et altera die (dg: d) Stertstucke nuncupata est atque ex domo et area sita in Busco supra aggerem Vuchtensem inter hereditatem Walteri Bierman ex uno et inter hereditatem Rodolphi Polslauwer ex alio supportatam (dg: sibi) dicto Henrico a dicto Johanne (dg: Ult) Ulman cum dicta Sophia ut supra hereditare supportavit dicto Johanni Hugen cum litteris et aliis et jure promittens ut supra. Testes datum supra.